
令 和 ４年 １１月 ２４日 

保護者の皆様 

岸和田市立八木南小学校 

校  長   山  下  善  久 

２学 期 末 個 人 懇 談 会 のお知 らせ  

向寒の候、保護者の皆様には益々ご清祥の事と拝察いたします。平素は本校教育に

ご理解とご協力を頂き、御礼申し上げます。 

さて、２学期末を迎え、個人懇談会を下記の日程で行います。短い時間ではあります

が、子どもの学びや育ち、学校での学習・生活状況等について懇談いただきますようご

案内申し上げます。 

下記調査票に、ご都合の悪い時間帯をご記入いただき、１２月２日（金）までに担任に

ご提出下さい。 

記 

１．日時    令和４年１２月２０日（火） 

令和４年１２月２１日（水） 

２．場所    各教室 

 

個人懇談会希望調査 

  年  組  番 児童氏名                       

◎一任します （     ） 

◎時間帯の指定 （※ご都合の悪い時間帯に×印をつけて下さい。） 

１２／２０日（火） １２／２１日（水） 

１：００～２：００ （    ） １：００～２：００ （    ） 

２：００～３：００ （    ） ２：００～３：００ （    ） 

３：００～４：００ （    ） ３：００～４：００ （    ） 

４：００～５：００ （    ） ４：００～５：００ （    ） 

 
◎本校に在籍する兄弟姉妹のクラス 

（   年   組） （   年   組） （   年   組） 

提出締め切り  １２月２日（金）           

午後 1時～午後５時 

き り と り 


